
 
 

TAÇA TICKET 2024 – CATEGORIA: MINI MAX 
 

 
 
 
 
 

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-VI Pontos 2-VI Pontos

1 408 FRANCISCO ROCHA 1 1 1 17 17 34 123 102 1

2 16 THEO MORGADO 2 2 3 15 15 30 111 90 2

3 33 LUCAS FERREIRA 5 4 7 11 12 23 92 80 3

4 19 PEDRO FARIA 3 6 2 13 10 23 84 75 4

5 3 MATIAS DOMINGUEZ 0 0 0 68 68 5

6 444 GAEL ALVES RAMPAZZO 4 3 6 12 13 25 78 64 6

7 127 RAFAEL GUIMARÃES 0 0 0 63 63 7

8 27 BENICIO BARCELOS BARTOCCI 6 9 9 10 7 17 54 51 8

9 26 ENRICO VIEIRA NC NC 10 0 0 0 47 47 9

10 85 RODRIGO ALANDIA 7 7 5 9 9 18 47 42 10

11 43 DAVI LOZOV NC 5 8 0 11 11 38 38 11

12 17 THEO SALADINO 8 8 4 8 8 16 35 35 12

13 18 SEBASTIAN 0 0 0 31 31 13

14 5 VICENTE SCHMITT 0 0 0 25 25 14

15 222 GABRIEL SOUZA 0 0 0 17 17 15

16 77 BERNARDO NAPOLEÃO 0 0 0 3 3 16

17 277 FABIO BIANCHI 0 0 0 2 2 17

18 11 PEDRO CAMPOS 0 0 0 0 0 0

MINI MAX TTR 

(descartes)

CAMPEÃO 

TTR
PONTOS TTR6ª ETAPA



 

 
 

 
 
 
 
 

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-V Pontos 2-V Pontos

1 408 FRANCISCO ROCHA 7 1 2 9 17 26 26 89

2 16 THEO MORGADO 1 2 1 17 15 32 32 81

3 33 LUCAS FERREIRA 3 5 5 13 11 24 24 69

4 3 MATIAS DOMINGUEZ 2 3 3 15 13 28 28 68

5 127 RAFAEL GUIMARÃES 8 7 6 8 9 17 17 63

6 19 PEDRO FARIA NC 4 12 0 12 12 12 61

7 444 GAEL ALVES RAMPAZZO 6 6 7 10 10 20 20 53

8 26 ENRICO VIEIRA 4 10 4 12 6 18 18 47

9 27 BENICIO BARCELOS BARTOCCI 5 NC 11 11 0 11 11 37

10 18 SEBASTIAN 0 0 0 0 31

11 85 RODRIGO ALANDIA 13 9 8 3 7 10 10 29

12 43 DAVI LOZOV 9 NC 14 7 0 7 7 27

13 5 VICENTE SCHMITT 10 8 13 6 8 14 14 25

14 17 THEO SALADINO 11 NC 9 5 0 5 5 19

15 222 GABREIL SOUZA 12 11 10 4 5 9 9 17

16 77 BERNARDO NAPOLEÃO 0 0 0 0 3

17 277 FABIO BIANCHI 0 0 0 0 2

MINI MAX
PONTOS 5ª PONTOS TTR5ª ETAPA



 

 

 
 
 
 
 
 
 

POS KART POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-III Pontos 2-III Pontos P1 P2 Tomada Pontos 1-IV Pontos 2-IV Pontos

1 408 1 408 FRANCISCO FORTIS ROCHA 1 4 2 17 12 29 29 1 1 1 17 17 34 63

2 19 2 19 PEDRO MARCELO ALVES FARIA 2 2 1 15 15 30 30 6 7 6 10 9 19 49

3 16 3 16 THEO MORGADO 6 5 6 10 11 21 21 3 2 3 13 15 28 49

4 127 4 127 RAFAEL SOUZA CORSINO GUIMARÃES 3 3 5 13 13 26 26 8 4 7 8 12 20 46

5 33 5 33 LUCAS DE OLIVEIRA FERREIRA 4 1 3 12 17 29 29 2 15 2 15 1 16 45

6 3 6 3 MATIAS DOMINGUEZ 8 8 7 8 8 16 16 5 3 5 11 13 24 40

7 444 7 444 GAEL ALVES RAMPAZZO 9 7 15 7 9 16 16 9 6 14 7 10 17 33

8 18 8 18 SEBASTIAN 5 6 10 11 10 21 21 13 9 8 3 7 10 31

9 26 9 26 ENRICO VIEIRA LIMA DOS SANTOS 7 NC 8 9 0 9 9 4 8 4 12 8 20 29

10 27 10 27 BENICIO BARCELOS BARTOCCI 13 13 11 3 3 6 6 7 5 9 9 11 20 26

11 43 11 43 DAVI LOZOV 11 10 13 5 6 11 11 12 11 13 4 5 9 20

12 85 12 85 RODRIGO ALANDIA DE SOUZA 10 14 14 6 2 8 8 11 10 10 5 6 11 19

13 17 13 17 THEO SALADINO NC 12 9 0 4 4 4 10 12 15 6 4 10 14

14 5 14 5 VICENTE SCHMITT 12 9 12 4 7 11 11 0 0 0 11

15 222 15 222 GABREIL SOUZA NC 11 4 0 5 5 5 NC 13 12 0 3 3 8

16 77 16 77 BERNARDO NAPOLEÃO 0 0 0 0 15 14 16 1 2 3 3

17 277 17 277 FABIO BIANCHI 0 0 0 0 14 NC 11 2 0 2 2

18 11 18 11 PEDRO CAMPOS 0 0 0 0 0 0 0 0

MINI MAX PONTOS 

TTR
3ª ETAPA 4ª ETAPA PONTOS TTR



 

TAÇA TICKET 2024 – CATEGORIA: JUNIOR MAX  
 
 

 
 
 

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-VI Pontos 2-VI Pontos

1 188 PEDRO LIMA 1 1 1 17 17 34 95 86 1

2 43 PEDRO LOZOV 4 5 3 12 11 23 93 84 2

3 26 DUDU SALAMONDE 6 3 4 10 13 23 92 79 3

4 20 FELIPE LANCELOTTI MARTINS 5 4 8 11 12 23 91 76 4

5 11 NICHOLAS VON SOHSTEN CLARK MARTINEZ 3 2 5 13 15 28 98 73 5

6 113 GIOVANNI BONATO 2 9 2 15 7 22 86 72 6

7 305 MARCELLA ASSUMPÇÃO 7 6 7 9 10 19 75 60 7

8 10 GUSTAVO BONK 0 0 0 50 50 8

9 100 BRENO EBRAHIM 0 0 0 46 46 9

10 18 FELIPE ZUCCHINI 9 7 9 7 9 16 34 34 10

11 125 MIGUEL ANDRADE 0 0 0 33 33 11

12 3 NAIM SALEH 8 8 6 8 8 16 38 32 12

13 422 DANIEL REBOUÇAS 0 0 0 24 24 13

14 61 EDWARD KIRST 0 0 0 12 12 14

15 928 LUIZ ALVES LAS-CASAS NETO 10 10 10 6 6 12 12 12 14

16 44 CARLOS ALBERTO A. DOS SANTOS NETO 0 0 0 11 11 16

17 8 LUCAS KUHN 0 0 0 11 11 16

JUNIOR MAX CAMPEÃO 

TTR
6ª ETAPA

TTR 

(descartes)

PONTOS 

TTR



 

 
 

 
 
 
 

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-V Pontos 2-V Pontos

1 43 PEDRO LOZOV NC 7 7 0 9 9 70

2 11 NICHOLAS VON SOHSTEN CLARK MARTINEZ 2 4 4 15 12 27 70

3 26 DUDU SALAMONDE 1 1 2 17 17 34 69

4 20 FELIPE LANCELOTTI MARTINS 5 11 6 11 5 16 68

5 113 GIOVANNI BONATO 4 3 1 12 13 25 64

6 188 PEDRO LIMA 3 2 5 13 15 28 61

7 305 MARCELLA ASSUMPÇÃO 6 5 9 10 11 21 56

8 10 GUSTAVO BONK NC 9 11 0 7 7 50

9 100 BRENO EBRAHIM 7 10 10 9 6 15 46

10 125 MIGUEL ANDRADE NC 8 8 0 8 8 33

11 422 DANIEL REBOUÇAS NC 6 3 0 10 10 24

12 3 NAIM SALEH DQ 13 12 0 3 3 22

13 18 FELIPE ZUCCHINI 8 12 13 8 4 12 18

14 61 EDWARD KIRST 0 0 0 12

15 44 CARLOS ALBERTO A. DOS SANTOS NETO 0 0 0 11

16 8 LUCAS KUHN 0 0 0 11

JUNIOR MAX
PONTOS TTR5ª ETAPA



 

 
 

 
 
 
 
 
 

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-III Pontos 2-III Pontos P1 P2 Tomada Pontos 1-IV Pontos 2-IV Pontos

1 43 PEDRO LOZOV 1 1 1 17 17 34 34 1 6 2 17 10 27 61

2 20 FELIPE LANCELOTTI MARTINS 6 4 10 10 12 22 22 3 1 4 13 17 30 52

3 11 NICHOLAS VON SOHSTEN CLARK MARTINEZ 2 3 8 15 13 28 28 DQ 2 3 0 15 15 43

4 10 GUSTAVO BONK 3 2 6 13 15 28 28 12 5 5 4 11 15 43

5 113 GIOVANNI BONATO 9 6 9 7 10 17 17 7 3 12 9 13 22 39

6 26 EDUARDO DAUDT DE FARO SALAMONDE 4 8 3 12 8 20 20 6 11 7 10 5 15 35

7 305 MARCELLA PIZZONI ASSUMPÇÃO 8 9 5 8 7 15 15 4 8 11 12 8 20 35

8 188 PEDRO ALVES DE LIMA 7 NC 2 9 0 9 9 2 7 1 15 9 24 33

9 100 BRENO RANZAN EBRAHIM 10 5 11 6 11 17 17 9 9 10 7 7 14 31

10 125 MIGUEL ANDRADE 12 7 4 4 9 13 13 8 12 6 8 4 12 25

11 3 NAIM SALEH 13 11 14 3 5 8 8 11 10 14 5 6 11 19

12 422 DANIEL REBOUÇAS 0 0 0 0 5 13 8 11 3 14 14

13 61 EDWARD KIRST 0 0 0 0 NC 4 9 0 12 12 12

14 44 CARLOS ALBERTO ALVES DOS SANTOS NETO 5 NC 7 11 0 11 11 0 0 0 11

15 8 LUCAS KUHN 11 10 12 5 6 11 11 0 0 0 11

16 18 FELIPE ZUCCHINI NC NC 13 0 0 0 0 10 NC 13 6 0 6 6

17 81 LEONARDO RAMIRES 0 0 0 0 0 0 0 0

JUNIOR MAX PONTOS 

TTR
4ª ETAPA 3ª ETAPA PONTOS TTR



 

 
TAÇA TICKET 2024 – CATEGORIA: ROTAX MAX  

 
 

 
 
 
 

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-VI Pontos 2-VI Pontos

1 36 ENZO PRANDO 0 0 0 102 102 1

2 181 LUIZ FERNANDO 1 1 1 17 17 34 95 80 2

3 46 ALEJANDRO SAMANIEGO 0 0 0 80 80 2

4 7 GABRIEL KOENIGKAN 0 0 0 69 69 4

5 17 ANTONIO FORTIS ROCHA 2 2 2 15 15 30 80 69 4

6 24 GIOVANA MARINOSKI 5 5 6 11 11 22 73 60 6

7 4 CAIO ROMANO 4 3 3 12 13 25 57 57 7

8 97 LUCAS PAIVA 0 0 0 48 48 8

9 4 TITO GIAFFONE 0 0 0 25 25 9

10 100 BRENO EBRAHIM 3 4 4 13 12 25 25 25 9

11 73 LUIGI DI LAZZARO 0 0 0 24 24 11

12 29 ENRICCO ABREU 0 0 0 19 19 12

13 117 ALBERTO JOAQUIM 0 0 0 16 16 13

14 12 GUSTAVO MARTINS DE ANDRADE 0 0 0 0 0 0

15 26 BRUNO MONTESANI MASSA MORAES 0 0 0 0 0 0

MAX TTR 

(descartes)

CAMPEÃO 

TTR
6ª ETAPA

PONTOS 

TTR



 

 

 

 
 

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-V Pontos 2-V Pontos

1 36 ENZO PRANDO 1 1 1 17 17 34 102

2 46 ALEJANDRO SAMANIEGO 2 2 3 15 15 30 80

3 7 GABRIEL KOENIGKAN 3 DQ 2 13 0 13 69

4 181 LUIZ FERNANDO 4 3 7 12 13 25 61

5 24 GIOVANA MARINOSKI 7 5 6 9 11 20 51

6 17 ANTONIO FORTIS ROCHA 6 4 4 10 12 22 50

7 97 LUCAS PAIVA 0 0 0 0 48

8 4 CAIO ROMANO 5 NC 5 11 0 11 32

9 4 TITO GIAFFONE 0 0 0 25

10 73 LUIGI DI LAZZARO 0 0 0 24

11 29 ENRICCO ABREU 0 0 0 19

12 117 ALBERTO JOAQUIM 0 0 0 16

MAX
PONTOS TTR5ª ETAPA

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-III Pontos 2-III Pontos P1 P2 Tomada Pontos 1-IV Pontos 2-IV Pontos

1 36 ENZO PRANDO 1 1 1 17 17 34 34 1 1 2 17 17 34 68

2 7 GABRIEL KOENIGKAN 2 2 12 15 15 30 30 2 5 1 15 11 26 56

3 46 ALEJANDRO SAMANIEGO 4 6 8 12 10 22 22 3 2 5 13 15 28 50

4 97 LUCAS PAIVA 5 3 2 11 13 24 24 4 4 3 12 12 24 48

5 181 LUIZ FERNANDO 9 8 4 7 8 15 15 5 6 4 11 10 21 36

6 24 GIOVANA MARINOSKI 8 10 7 8 6 14 14 6 9 9 10 7 17 31

7 17 ANTONIO FORTIS ROCHA 10 11 11 6 5 11 11 8 7 8 8 9 17 28

8 4 TITO GIAFFONE 3 4 3 13 12 25 25 0 0 0 25

9 73 LUIGI DI LAZZARO NC 5 5 0 11 11 11 NC 3 6 0 13 13 24

10 4 CAIO ROMANO NC 12 6 0 4 4 4 7 8 7 9 8 17 21

11 29 ENRICCO ABREU 6 7 10 10 9 19 19 0 0 0 19

12 117 ALBERTO JOAQUIM 7 9 9 9 7 16 16 0 0 0 16

13 12 GUSTAVO MARTINS DE ANDRADE 0 0 0 0 0 0 0 0

14 26 BRUNO MONTESANI MASSA MORAES 0 0 0 0 0 0 0 0

MAX PONTOS 

TTR
3ª ETAPA 4ª ETAPA PONTOS TTR



 

 
TAÇA TICKET 2024 – CATEGORIA: ROTAX MAX MASTERS 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-VI Pontos 2-VI Pontos

1 45 GABRIEL ROSA CAMARGO 1 2 3 17 15 32 110 90 1

2 28 AUGUSTO SABBATO NC 6 5 0 10 10 98 88 2

3 481 GILNEI JULIO ALVES SOARES 2 1 1 15 17 32 97 88 2

4 18 MICHEL ABOISSA 4 5 8 12 11 19 86 75 4

5 20 ROBERTO AZANA NC 7 4 0 9 9 68 68 5

6 84 FERNANDO CROCE 5 4 6 11 12 23 84 64 6

7 44 CHRISTIAN MARKAKIS 3 3 2 13 13 26 54 54 7

8 258 CARLOS COMPARATTO 6 8 7 10 8 14 44 44 8

9 16 EMILE AYOUB 0 0 0 41 41 9

10 22 MIGUEL KALIL 0 0 0 33 33 10

MAX MASTERS CAMPEÃO 

TTR
6ª ETAPA

TTR 

(descartes)
PONTOS TTR



 
 
 

 

 
 

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-V Pontos 2-V Pontos

1 28 AUGUSTO SABBATO 3 1 2 13 17 30 88

2 45 GABRIEL ROSA CAMARGO 1 7 1 17 9 26 78

3 18 MICHEL ABOISSA 2 NC 3 15 0 15 67

4 481 GILNEI JULIO ALVES SOARES 7 4 5 9 12 21 65

5 84 FERNANDO CROCE 6 3 10 13 23 61

6 20 ROBERTO AZANA 4 2 4 12 15 27 59

7 16 EMILE AYOUB 5 6 6 11 10 21 41

8 22 MIGUEL KALIL 0 0 0 33

9 258 CARLOS COMPARATTO 8 5 7 8 11 19 30

10 44 CHRISTIAN MARKAKIS 0 0 0 28

MAX MASTERS
PONTOS TTR5ª ETAPA

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-III Pontos 2-III Pontos P1 P2 Tomada Pontos 1-IV Pontos 2-IV Pontos

1 28 AUGUSTO SABBATO 3 5 1 13 11 24 24 1 1 1 17 17 34 58

2 45 GABRIEL ROSA CAMARGO 5 3 6 11 13 24 24 2 3 3 15 13 28 52

3 18 MICHEL ABOISSA 2 4 5 15 12 27 27 3 4 2 13 12 25 52

4 481 GILNEI JULIO ALVES SOARES NC 1 3 0 17 17 17 4 2 5 12 15 27 44

5 84 FERNANDO CROCE 4 6 4 12 10 22 22 6 6 8 10 10 16 38

6 22 MIGUEL KALIL 7 8 8 9 8 17 17 8 8 9 8 8 16 33

7 20 ROBERTO AZANA 1 2 2 17 15 32 32 0 0 0 32

8 44 CHRISTIAN MARKAKIS 6 7 7 10 9 19 19 NC 7 7 0 9 9 28

9 16 EMILE AYOUB 0 0 0 0 7 5 4 9 11 20 20

10 258 CARLOS COMPARATTO 0 0 0 0 5 NC 6 11 0 11 11

11 4 FELIPE GIAFFONE 0 0 0 0 0 0 0 0

12 888 RODRIGO BERALDO 0 0 0 0 0 0 0 0

MAX MASTERS PONTOS 

TTR
4ª ETAPA 3ª ETAPA PONTOS TTR



 

TAÇA TICKET 2024 – CATEGORIA: ROTAX DD2 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-VI Pontos 2-VI Pontos

1 293 LEONARDO REIS 1 1 1 17 17 34 132 102 1

2 25 GIULIANO YAZBEK RAUCCI 2 3 3 15 13 24 88 88 2

3 4 TITO GIAFFONE 5 4 5 11 12 23 95 75 3

4 9 LUCCA ZUCCHINI 0 0 0 68 68 4

5 301 RAFAEL REIS 3 2 2 13 15 28 54 54 5

6 118 MATHEUS COMPARATTO 4 NC 4 12 0 12 44 44 6

7 117 VICTOR MANZINI 0 0 0 25 25 7

8 93 VASCO PEDRO 0 0 0 0 0 0

9 24 MAYKE NADERER 0 0 0 0 0 0

CAMPEÃO 

TTR
6ª ETAPA

TTR 

(descartes)
PONTOS TTR

DD2



 

 

 
 

 
 
 

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-V Pontos 2-V Pontos

1 293 LEONARDO REIS 1 1 2 17 17 34 98

2 4 TITO GIAFFONE 7 4 7 9 12 21 72

3 9 LUCCA ZUCCHINI 5 5 6 11 11 18 68

4 25 GIULIANO YAZBEK RAUCCI 2 NC 4 15 0 15 64

5 118 MATHEUS COMPARATTO 6 2 3 10 15 25 32

6 301 RAFAEL REIS 3 NC 1 13 0 13 26

7 117 VICTOR MANZINI 4 3 5 12 13 25 25

PONTOS 

TTR

DD2
5º ETAPA

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-III Pontos 2-III Pontos P1 P2 Tomada Pontos 1-IV Pontos 2-IV Pontos

1 293 LEONARDO REIS 1 1 4 17 17 34 34 2 2 3 15 15 30 64

2 4 TITO GIAFFONE 5 2 5 11 15 26 26 3 4 2 13 12 25 51

3 9 LUCCA ZUCCHINI 4 3 3 12 13 25 25 4 3 4 12 13 25 50

4 25 GIULIANO YAZBEK RAUCCI 2 NC 1 15 0 15 15 1 1 1 17 17 34 49

5 301 RAFAEL REIS 3 NC 2 13 0 13 13 0 0 0 13

6 118 MATHEUS COMPARATTO 0 0 0 0 NC 5 5 0 11 7 7

7 117 VICTOR MANZINI NC NC 6 0 0 0 0 0 0 0 0

8 93 VASCO PEDRO 0 0 0 0 0 0 0 0

9 24 MAYKE NADERER 0 0 0 0 0 0 0 0

DD2 PONTOS 

TTR
3ª ETAPA 4ª ETAPA PONTOS TTR



 

 
TAÇA TICKET 2024 – CATEGORIA: ROTAX DD2 MASTERS 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-VI Pontos 2-VI Pontos

1 11 FERNANDO GUZZI 1 3 1 17 13 30 105 92 1

2 311 JOÃO CUNHA 4 NC 3 12 0 12 91 91 2

3 8 MICHEL ABOISSA 3 2 4 13 15 28 108 84 3

4 170 LUCAS ZACANTE 2 1 2 15 17 32 78 78 4

5 511 LUIZ ANTONIO 5 4 5 11 12 23 90 71 5

6 28 ANDRE NICASTRO 0 0 0 38 38 6

CAMPEÃO 

TTR

TTR 

(descartes)
PONTOS TTR6ª ETAPA

DD2 MASTERS



 

 
 

 
 

 

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-V Pontos 2-V Pontos

1 8 MICHEL ABOISSA 3 2 6 13 15 28 80

2 311 JOÃO CUNHA 2 1 1 15 17 32 79

3 11 FERNANDO GUZZI NC 3 3 0 13 13 75

4 511 LUIZ ANTONIO 5 4 5 11 12 23 67

5 170 LUCAS ZACANTE 1 NC 4 17 0 17 46

6 28 ANDRE NICASTRO 4 NC 2 12 0 8 38

7 43 DIEGO LOZOV 0 0 0 19

DD2 MASTERS
PONTOS TTR5ª ETAPA

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-III Pontos 2-III Pontos P1 P2 Tomada Pontos 1-IV Pontos 2-IV Pontos

1 11 FERNANDO GUZZI 1 1 1 17 17 34 34 2 3 3 15 13 28 62

2 8 MICHEL MALVASI ABOISSA 3 2 3 13 15 28 28 4 4 5 12 12 24 52

3 311 JOÃO ANTONIO FERREIRA DA CUNHA 2 NC 2 15 0 15 15 1 2 1 17 15 32 47

4 511 LUIZ ANTONIO DA SILVA 4 3 5 12 13 25 25 6 7 6 10 9 19 44

5 28 ANDRE NICASTRO 0 0 0 0 3 1 2 13 17 30 30

6 170 LUCAS ZACANTE DE SOUZA 5 NC 4 11 0 7 7 5 5 4 11 11 22 29

7 43 DIEGO LOZOV 0 0 0 0 7 6 7 9 10 19 19

DD2 MASTERS PONTOS 

TTR
3ª ETAPA 4ª ETAPA PONTOS TTR


